
 

 

 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Istituto Comprensivo Statale Mameli -Manzoni 

VIA BALDACCHINI SNC   AMANTEA 87032 (CS)   C.F.96010340782    COD. UNIVOCO: UFZSP3 

TELEFONO: 0982.41370      SITO:  www.mameliamantea.edu.it    

MAIL: csic865001@istruzione.it    PEC: csic865001@pec.istruzione.it 

____________________________________________________________________ 
 

All’Albo online 

Al sito Web 

 

Oggetto: pubblicazione graduatorie provvisorie interne del personale docente. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per il triennio 

2022/2025; 

Vista l’O.M. n. 30 del 23 febbraio 2024 relativa alla mobilità del personale docente, educativo ed ATA 

a.s. 2024.2025;   

Viste le schede presentate dal personale docente titolare presso questa istituzione scolastica;  

Considerata la valutazione delle suddette schede;  

 

DECRETA 

 
1. In data odierna, la pubblicazione all’Albo on-line e sul sito https://www.mameliamantea.edu.it/ di 

questo Istituto, delle sole graduatorie interne provvisorie del personale docente di scuola dell’Infanzia, 

Primaria e Secondaria di Primo Grado in servizio presso l’Istituto Comprensivo Mameli-Manzoni di 

Amantea;  

2. Le graduatorie allegate fanno parte integrante del presente provvedimento;  

3. Sono stati esclusi n. 8 docenti alla scuola dell’infanzia, n. 15 docenti alla scuola primaria e n. 9 

docenti alla scuola secondaria di I grado perché beneficiari delle precedenze di cui all’art. 13 del CCNI 

mobilità 22-25. 

4. Avverso le suddette graduatorie è ammessa la presentazione di motivato reclamo entro il termine di 

10 giorni dalla pubblicazione del presente provvedimento, per il tramite dell’indirizzo email 

csic865001@pec.istruzione.it 

Trascorso tale termine in assenza di reclami le graduatorie in oggetto diventeranno definitive. 

 

Amantea, 22/03/2024 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Licia Marozzo 

Istituto Comprensivo AMANTEA  "MAMELI" - C.F. 96010340782 C.M. CSIC865001 - A489087 - ISTITUTO COMPRENSIVO MAMELI MANZONI

Prot. 0003104/U del 22/03/2024 08:56

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

http://www.mameliamantea.edu.it/
mailto:csic865001@istruzione.it
mailto:csic865001@pec.istruzione.it
https://www.mameliamantea.edu.it/
mailto:csic865001@pec.istruzione.it

		2024-03-22T09:51:12+0100
	Licia Marozzo




